

**Tegund eignar :** Einbýlishús**Sundlaug :** Nei**Fermetra stærð eignar :**157 m²**Staðsetning :** Los Montesinos**Stærð lóðar :**367 m²**Svefnherbergi :** 3**Baðherbergi :** 3

Þessar villur eru staðsettar í Los Montesinos og eru hluti af glæsilegustu einbýlishúsunum sem byggðar eru mjög nálægt mörgum golfvöllum. Þessar lúxus einbýlishús með 3 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, rúmgóðri stofu, loftræstingu um allt húsið og uppsetningu á sjálfvirkum heimiliskerfi. Á útisvæðinu er einkagarður, einkasundlaug með slökunarsvæði, ljósabekk og grillsvæði. Þjóðvegurinn er í nokkra kílómetra fjarlægð, sem tengir þig við helstu borgir svæðisins eins og Alicante, Elche eða Murcia, í a. Mjög stuttur tími. Það hefur einnig svæðisveg sem mun taka þig að fallegu strendur Miðjarðarhafsins á nokkrum mínútum. Bærinn sjálfur nýtur góðs af nálægum golfvöllum, apóteki, nokkrum veitingastöðum, matvörubúð, eigin vínkjallara, a SPA miðstöð, fullkomin íþróttamiðstöð með líkamsræktaraðstöðu og yndisleg 5 stjörnu hótél. Hin stórkostlega og risastóra verslunarmiðstöð "La Zenia Boulevard" er í 20 mínútna fjarlægð, þar sem þú getur fundið alls kyns verslanir, allt frá tísku og hönnun, íþróttum, matvöruverslunum, allt fyrir gæludýr, til afþreyingarleikja fyrir fullorðna og börn. Það eru 2 sjúkrahús á IMED og Quirón svæðinu, í 20 og 25 mínútna fjarlægð frá bænum. Í bænum er fjölbreytt úrval íþróttapjónustu, ss. eins og: þjálfun 2/3 daga vikunnar eftir tilhögun, hæfir eftirlitsmenn, ársfjórðungsskýrsla til foreldra, æfingahlé við formfestingu innritunar, lækni skoðun fyrir alla sem skráðir eru, íþróttakort og þátttaka í starfsemi á vegum deildarinnar. Í íþróttaskólum sveitarfélaga er STJÓRNVÖLDSKÓLI sveitarfélagsins til allra íþróttar (MULTIDEPORTE): Ætlað fyrir drengi og stúlkur á aldrinum 5, 6 og 7 ára, sem hefur það að markmiði að efla og bjóða upp á fjöliþróttastarf sem auðgar grunnþjálfun í öllum íþróttagreinum. og þjóna sem viðbót og vettvangur til að efla íþróttaskóla í röð; og einnig FÓTBOLTASKÓLI sveitarfélagsins: Miðað er við börn frá 6 til 11 ára. Þessi skóli býður upp á hæfa eftirlitsmenn sem vinna með það fyrir augum að þjálfa fólk og íþróttamenn. Við erum með stórt eignasafn á Costa Blanca og Costa Calida svæði, sem sérhæfir sig í sveitaeignum, einbýlishúsum, finchúsum, byggingarlóðum og hönnun og byggingarmöguleikum á svæðinu. Alicante og Murcia svæði. Við erum nú að stækka til að ná til strandbæjanna Ciudad Quesada, Algorfa, Orihuela Costa, Playa Flamenca, Pilar de la Horadada, San Pedro del Pinatar og mörg fleiri nærliggjandi svæði. Við höfum verið stofnuð síðan 2004 og höfum áratuga reynslu á milli teymisins sem við leggjum til að hjálpa þér að finna og tryggja nýja draumahúsið þitt. Við hjálpum þér hvert skref á leiðinni til að tryggja að kaup þín á Spáni séu örugg og vandræðalaus. Við erum ekki hér til að selja þér eign, við erum hér til að hjálpa þér að láta drauminn rætast og finna það sem hentar þér.